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KVAST:s ledamöter nomineras regionalt och utses av SFAI:s styrelse.  
Ledamöter har under verksamhetsåret varit:  
Södra regionen: Gunilla Islander,  
Sydöstra regionen: Patrik Hansson,  
Västra Götaland: Anders Eneskog,  
Stockholm: Carl-Johan Wallin,  
Uppsala: Lennart Christiansson, under året ersatt av Mats Hårdstedt,  
Norra regionen: Stefan Lehtipalo,  
Örebro: Anne Gro Egeberg (sammankallande),  
Styrelsen: Patrik Hansson,  
Ung i SFAI: Anna Hårdemark och Markus Weis,  
SPUR: Henrik Zetterström, under året ersatt av Fredrik Hesselvik.   
 
KVAST har under verksamhetsåret i huvudsak ägnat sig åt att formulera 
rekommendationer och tolkningar till nya målbeskrivningen för ST (Socialstyrelsens 
föreskrifter och allmänna råd om läkarnas specialiseringstjänstgöring, SOSFS 
2008:17). Gamla Utbildningsbokens rekommendationer är använda som underlag 
men är uppdaterade och anpassade till nya föreskrifterna.  
 
Rekommenderade tjänstgöringstider är ändrade något för att överensstämma med 
övriga EU-länder, vilka alla har > 3 års allmänanestesi. 
 
Instrument för kompetensbedömning är vidareutvecklade i syfte att underlätta för 
verksamhetscheferna, så att SoS’ ökade krav på kompetensbedömning kan 
uppfyllas. 
 
Föreskrifterna och ”SFAI:s rekommendationer” är integrerade i ett dokument och är 
nu ute på remiss hos föreningens medlemmar. Dokumentet beräknas vara klart i 
början på hösten.  
 
I samband med SFAI:s årsmöte i Uppsala, september 2008, arrangerades ett 
gemensamt möte för verksamhetschefer och studierektorer. Nya målbeskrivningens 
implikationer på ST diskuterades. Året innan arrangerades ett möte enbart för 
studierektorer. Vi tror, att konceptet är vinnande , och kommer att arrangera ett 
heldagsseminarium för studierektorer varje år i samband med SFAI-mötet. 
 
Med nya målbeskrivningen kommer krav på SK-kurser, som belyser delmålen. Behov 
av att föra diskussioner mellan KVAST och Styrgruppen för SK-kurser (STURSK) har 
vuxit fram, och numera har STURSK fast representation i KVAST. Ett förslag på 
obligatoriska kurser, samt plan för att säkra adekvat kursutbud, finns.  


